
 

Dodatek č. 1 k SOD č. objednatele: 2022-1/ č. zhotovitele: 2/WNS/2022 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 

„občanský zákoník“) 

 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

OBJEDNATEL:  Dům s pečovatelskou službou „Penzion“ Polička 

Se sídlem:   Družstevní 970, 572 01 Polička 

Zastoupený:   Mgr. Pavlem Brandejsem, ředitel 

IČO:    65684672 

DIČ:    CZ65684672 

Bankovní spojení:   Moneta Bank, a. s. 

č.ú.:    xxxxxxxxxxxxx 

Tel.:                                             xxxxxxxxxxxxx 

email:                                          xxxxxxxxxxxxx 

    

(dále jen „objednatel“) 

 

 
 
 
ZHOTOVITEL:  WN SERVICE S.R.O. 

Se sídlem:   LABSKÁ 725, 53304 SEZEMICE 

Zastoupený:               Bc. Petrem Novotným, Martinem A. Weberem 

IČ:    02687631 

DIČ:    CZ02687631 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxx 

Zapsaný    v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v HK,   

                                                     oddíl C, vložka 33291 

 

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby: 

a) ve věcech smluvních:  Bc. Petr Novotný 

b) ve věcech technických: Martin A. Weber 

 (dále jen „zhotovitel“)      
 
 

 
 

„Výměna střešní krytiny na domečkách DPS Penzion Polička“ 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek ke smlouvě o dílo: 

I. 

Vzhledem k nepředvídatelným okolnostem, které nastaly v průběhu realizace prací (při demontáži 

střešní krytiny bylo zjištěno, že je vyžilé oplechování stávajících protipožárních zdí a je nutné pro-

vést výměnu). Na základě těchto skutečností dochází ke změně ceny díla (čl.4. CENA DÍLA.), a 



proto se smluvní strany dohodly na níže uvedené změně smlouvy o dílo uzavřené dne 29.3. 2022 

(dále jen „smlouva“) 
 

1. Původní text odst. 1 čl. 4., „CENA DÍLA“ se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

Cena díla v rozsahu této smlouvy a dodatku č.1 (v Kč) 

 

             Cena bez DPH dle SOD ……….555 194,01 

             Cena bez DPH dodatek č.1…...    32 491,00 

             Cena celkem bez DPH …………587 685,01 

             DPH 15% ………………………..88 152,75 

             Cena celkem vč. DPH 15%.........675 837,76 

 
 
 
 

II. 
1. Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze 
změn. 
2. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na dů-

kaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdr-

ží objednatel a zhotovitel. 
 

 

  V Poličce dne     V Sezemicích dne      

 

 

 

 

 

 

Za objednatele :                                                     Za zhotovitele : 

 

 

 

 

 

 

 

 _____________               ______________ 

   Mgr. Pavel Brandejs                                                        Bc. Petr Novotný  

           ředitel DPS                                                             jednatel společnosti  

 
 

 
 

 

 

 

 


